Berita Acara Pengajaran 12.2A.10

Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

TRI RETNASARI
(742) MATEMATIKA DISKRIT

301-j1

02 3011

03 3011

pertemuan 1 definisi macam - macam operasi
himpunan

3 April 2020 pertemuan 2 relasi dan fungsi

17 April 2020 pertemuan 3 kuantator dan induksi matematika

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:27
Keluar:
15:49:22

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:56
Keluar:
15:46:22

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:



04

05

06

07

301-j1 (kp)

301-j1

301-j1 (kp)

3011

21 April 2020

24 April 2020

5 Mei 2020

8 Mei 2020

pertemuan 4 kombinatorial

pertemuan 5 logika proposisi

pertemuan 6 pendahuluan aljabar boolean

pertemuan 7 review materi kuis

13:23:49
Keluar:
15:48:42

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:00
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:04
Keluar:
15:47:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:00
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50



08

09

10

11

301-j1

3011

3011

5 Juni 2020

12 Juni 2020

19 Juni 2020

(UTS)

pertemuan 9 fungsi boolean bentuk kanonik bentuk
baku dan aplikasinya

pertemuan 10 algoritma dan hubungan rekursif

pertemuan 11 teori aplikasi dan terminologi graph

Masuk:
13:21:35
Keluar:
15:49:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:27:08
Keluar:
15:49:09

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:58
Keluar:
15:55:33

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:18
Keluar:
15:47:24



12

13

14

15

301-j1

301-j1

3011

3011

26 Juni 2020

3 Juli 2020

10 Juli 2020

17 Juli 2020

pertemuan 12 teori graf lanjutan

pertemuan 13 pohon tree

pertemuan 14 bahasa formal dan mesin status

terhingga

pertemuan 15 review materi dan kuis

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:09
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:59
Keluar:
15:51:03

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:33:11
Keluar:
15:46:18

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:54
Keluar:
15:55:20



16

(UAS)



Presensi Mahasiswa 12.2A.10

12190017

12190114

12190132

12190135

12190148

12190176

12190246

12190261

12190267

12190273

12190275

12190281

12190297

defriyatna dermawan
fachira ayu rahma

ali budiman syah
muhammad ariq fahrial
naufal

usnaini fauzi

salsabila firdausya
agung primahadi asta
ryeisa taskia
muhammad fikri pratama
muhammad hasbi sidiq
damar nugraha

afdhalul zikry

14

14

14

12

13

14

13

11

13

14

14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190017-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190114-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190132-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190135-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190148-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190176-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190246-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190261-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190267-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190273-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190275-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190281-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190297-10-NUR.js

12190303  rizky nuko septian
12190304 daffa alfiansyah 11111 11 010 O O O 0 1 0O 9

12190305 muhammad saddam alfarouqi 111 1 1 1 1 0 1 O 1 1 1 1 1 0 13

12190308 pasha atta usman 111 1 1 11 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12190310 ataya putri salsabila 111 1 1 11 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12190328 rizky maulana ambya 111 1 1 11 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

12190347 ndarusabdo pamekasan

Jumlah hadir 20 20 17 17 18 18 18 O 16 15 15 17 17


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190303-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190304-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190305-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190308-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190310-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190328-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190347-10-NUR.js

Penilaian 12.2A.10

12190017 defriyatna dermawan 93 90 63 91 A
12190114 fachira ayu rahma 100 100 43 100 A
12190132 ali budiman syah 100 100 77 74 A
12190135 muhammad ariq fahrial 21 40 17 88 C
12190148 naufal 100 100 43 91 A
12190176 usnaini fauzi 86 90 29 83 B
12190246 salsabila firdausya 93 90 34 97 B
12190261 agung primahadi asta 100 100 46 54 B
12190267 ryeisa taskia 93 90 54 20 C
12190273 muhammad fikri pratama 79 90 37 43 C
12190275 muhammad hasbi sidiq 93 100 94 88 A
12190281 damar nugraha 100 100 46 66 B
12190297 afdhalul zikry 100 100 51 40 B
12190303 rizky nuko septian 100 100 71 80 A
12190304 daffa alfiansyah 64 75 40 34 C
12190305 muhammad saddam 93 90 23 26 C
alfarouqi
12190308 pasha atta usman 100 100 74 74 A
12190310 ataya putri salsabila 100 100 80 83 A
12190328 rizky maulana ambya 100 90 40 97 A
12190347 ndarusabdo pamekasan 36 50 48 40 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190017-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190114-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190132-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190135-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190148-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190176-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190246-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190261-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190267-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190273-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190275-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190281-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190297-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190303-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190304-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190305-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190308-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190310-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190328-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190347-10-NUR.js

